Divisci aut dis simulare, quod in nos Numinis contulit bonitas,
 aliquid videretur, quam aut non agnoscere divinam manum,
 quod infelicis imprudentia; aut negligere ac parum curare,
 quod manifeste impium foret: quanguam et perniciosum non
 minus: quum nulla alia res ag nobis obstringere possit Deum
 ac benevolum eundem reddere: quam si memoriam benefi-
 corum, quae praestitit, sancte semper custodiamus. Eho vero!
 Quid tibi Ecclesia, in hac vobis, Per-Reverendi verbi Mini-
 stri; quid tibi Schola, in ea vobis, Praeclari vita, morum ac
 studiorum Magistri primu[m], quid deinceps in tanta gaudiorum
 placritate, quibus ob redditam universalem pacem tot Provin-
 cia, tot urbes, tot pagi ac vici cum tripudio hodie indulgent,
 gratulabor? Alcedonia circa forum sunt, festivus jocosum
 pacetiarum pater Plautus ait, significatq[ue] adagio hoc tran-
 quillitatem et silentium. Ab ave nempe quada[m] marina ductum
 est adagium: quae Gracis Αλκυον, Latinis Alcedo dicitur.
 Haec avis haec adeo maris amans, ut etiam juxta Oppianum,
 fluctus nidificet, et hyeme quidem, tranquillo circa tra-
 nqui mari: quos dies Alcedonia laudatus nominat Plau-
 tus. Αλκυονια Graci commode de tranquillo et pacato
 statu usurpata. Alcyonia itaq[ue], quae inter ipsos tra-
 nqui Martis terrores ac strepitus tenuis hac Optimus
 Deus concessit, et hodienu[m] nobis concedit, Ecclesiae ac
 Schola nostra gratulor, idq[ue] eo confidentius facio: quod cer-
 tus mare fluctus suos composuisse novi, nec a terran-
 do motu concuti, metu nullo fluctuare conspicio. Quing[ue]
 et pretiosissimo nihil addi possit bono, praeter perpe-
 tuam, hanc et adjiciat servetq[ue] vobis Per-Reverendis Ec-
 clesiae Ministris, vobis Praeclaris Scholae Magistris,

T 10
 ms N
 cl.
 er ipsos
 nter
 hola Pa
 i christi
 ejus hor
 idem cor
 regius W
 peto, feci
 an eterna
 vobiscum
 tenus hac
 r nalam
 ur et occu
 phini, aut
 invadent
 Aver
 iter ad
 ederant,
 resione
 e Augu
 vo dep
 publice
 tias.